Тульская область

муниципальное образование

Дубенский район
Собрание представителей

муниципального образования

Дубенский район
7-го созыва
РЕШЕНИЕ
От 20 декабря 2024 года № 24-5
О даче согласия на приём недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район
          Рассмотрев письма главы администрации муниципального образования Дубенский район № 04-26/6510  от 11.12.2024, № 04-26/5953 от 13.11.2024, № 04-26/6099 от 20.11.2024 о даче согласия на прием недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

            1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район недвижимое имущество, в соответствии с приложением.
           2.  Включить указанное в приложениях недвижимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Дубенский район                                                                Н.Ю. Сомова

  приложение к проекту решения
собрания представителей

муниципального образования

Дубенский район

от 20.12.2024 № 24-5

Перечень недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
(описание местоположения)
	Площадь

кв.м.
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.Земельный участок
	71:07:020301:342
	Тульская область, Дубенский район, д. Слобода
	1490,0
	103450,70
	-
	-

	2. Часть жилого дома

	71:07:040201:4520
	Тульская область, Дубенский район, п. Дубна, ул. Красноармейская, д.38
	68,0
	-
	552,0
	408,1

	3. Квартира

	71:07:040201:3585
	Тульская область, Дубенский район, п. Дубна, ул. Дружбы, д.20, кв.1
	25,1
	520518,53
	-
	-

	4. Газоснабжение жилых домов
	71:07:000000:1080
	Тульская область, Дубенский район, д. Выглядовка, д. Дергаловка
	4819,0
	0,0
	-
	-